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Protokół Nr 2/18  

z posiedzenia Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Miasta Grajewo odbytego                    

w dniu 30 listopada 2018 roku.. Miejsce posiedzenia Komisji – Urząd Miasta 

Grajewo ( ul. Strażacka 6 A)., gabinet burmistrza. Posiedzeniu przewodniczył Pan 

Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji. 

 

Godzina rozpoczęcia – 16.00 

Godzina zakończenia –16.30 

 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji: 

1. Paweł Obrycki - Przewodniczący Komisji 

1. Aneta Ewa Chrzanowska-Karwowska - Członkowie 

 3. Mariusz Wielgat 

Nieobecny: Piotr Paszkowski 

/ Lista obecności stanowi Zał. Nr 1 do prot./ 

Osoby zaproszone:  

1. Dariusz Latarowski – Burmistrz Miasta Grajewo 

2. Halina Muryjas-Rząsa- Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo 

/ Lista obecności stanowi Zał.Nr 2 do prot./ 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3.  Analiza Wniosku mieszkańców w sprawie wykonania nawierzchni wraz z instalacją 
odwodnieni na odcinku łącznika ul. Wojska Polskiego oznaczonego nr geodezyjnym 
1849, prowadzącego od ul. Cmentarnej do posesji 57B,59A oraz 61A, pod kątem 
ustalenia właściwości Rady Miasta Grajewo. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

ad 1. 



Pan Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji  

Dokonał otwarcia posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RM, witając 

wszystkich obecnych. Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy trzech członków 

Komisji, co stanowi  o prawomocności obrad.  

ad 2. 

Pan Paweł Obrycki - Przewodniczący  

Odczytał ustalony porządek obrad, po czym zwróci się z zapytaniem o ewentualne 

uwagi lub wnioski a w związku z brakiem zgłoszeń stwierdził, że  porządek obrad 

będzie realizowany zgodnie z przesłanym zawiadomieniem.  

/ Zawiadomienie stanowi Zał. Nr 3 do prot./ 

Ad 3. 

Pan Paweł Obrycki – Przewodniczący Komisji  

Otworzył realizację punktu pt.: „Analiza Wniosku mieszkańców w sprawie wykonania 

nawierzchni wraz z instalacją odwodnieni na odcinku łącznika ul. Wojska Polskiego 

oznaczonego nr geodezyjnym 1849, prowadzącego od ul. Cmentarnej do posesji 57B,59A 

oraz 61A, pod kątem ustalenia właściwości Rady Miasta Grajewo”. 

/Wniosek stanowi Zał. Nr 4 do prot./ 

Następnie zwrócił się do Burmistrza o przedstawienie stanowiska dotyczącego prawnych, 

finansowych i organizacyjnych możliwości i skutków realizacji postulatów zawartych we 

wniosku.  

Pan Dariusz Latarowski- Burmistrz  

W sposób szczegółowy omówił najważniejsze aspekty odnoszące się do ww. wniosku. 

Poinformował, że na chwilę obecną Miasto Grajewo posiada prawomocną decyzję                             

o pozwoleniu na budowę w wyżej wymienionym zakresie. W chwili obecnej Wydział 

Nieruchomości i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Grajewie wszczął procedurę 

wykupu działki nr 1850 w celu umożliwienia rozpoczęcia robót budowlanych w ramach 

przedmiotowej inwestycji zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową. Stwierdził, że 

podziela opinię o konieczności wykonania przedmiotowej inwestycji , w związku z czym po 

zakończeniu procedury wykupu działki wniosek zostanie przedłożony do analizy Radnym 

Miasta Grajewo. Temat obudował szerokim kontekstem merytorycznym.  



Po dyskusji i szczegółowej analizie tematu, Członkowie Komisji w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie, podjęli:  

Uchwałę Nr 1/2/208 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Grajewo  

z dnia  30  listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie ustalenia właściwości Rady Miasta w kwestii dotyczącej rozpatrzenia 

wniosku mieszkańców dotyczącego wykonania nawierzchni wraz z instalacją 

odwodnieni na odcinku łącznika ul. Wojska Polskiego oznaczonego nr 
geodezyjnym 1849, prowadzącego od ul. Cmentarnej do posesji 57B,59A oraz 
61A, pod kątem ustalenia właściwości Rady Miasta Grajewo. 
 

 
    Na podstawie art. 101a ust.1 i 2 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo, przyjętego 

uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003r.( Dz. Urz. Woj. Podl. z  2013r., 
poz. 948, z 2014r. Poz. 388), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 

wykonania nawierzchni wraz z instalacją odwodnieni na odcinku łącznika ul. Wojska 
Polskiego oznaczonego  nr geodezyjnym 1849, prowadzącego od ul. Cmentarnej do 
posesji 57B,59A oraz 61A, pod kątem ustalenia właściwości Rady Miasta Grajewo, uchwala 
się, co następuje:  
 
§1. Uznaje się, że Rada Miasta Grajewo nie jest właściwym organem do rozpatrzenia 
wniosku. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

  

 
Podpisy członków Komisji: 

głosowanie:/ 3 głosy-za, 0-przeciw, 0-wstrz./ 

 

/ Uchwała stanowi  Zał. Nr 5 do prot./ 

 

ad 4. 

Pan Paweł Obrycki - Przewodniczący  

Otworzył realizację punktu „Wolne wnioski”, po czym zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

chciałby w tym punkcie zabrać głos? W związku z brakiem zgłoszeń zamknął realizację 

tego punktu i przeszedł do kolejnego. 

ad 5. 

Piotr Paszkowski – Przewodniczący Obrad 



W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, dokonał  jego zamknięcia 

dziękując wszystkim za udział.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Paweł Obrycki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga! Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

  

 


